*Rex comitibus, baronibus, militibus, & liberis hominibus & omnibus aliis de terra Hiberniæ salutem. Quia manifestè esse dinoscitur contra coronam & dignitatem nostram & consuetudines & leges regni nostri Angliæ, quas bonæ memoriæ dominus Johannes rex pater noster, de communi omnium de Hybernia consensu, teneri statuit in terra illa, quod placita teneantur in curia Christianitatis de advocationibus ecclesiarum & capellarum, vel de laico feodo, vel de catallis, quæ non sunt de testamento, vel matrimonio: vobis mandamus, prohibentes quatenus hujusmodi placita in curia Christianitatis nullatenus sequi præsumatis in manifestum dignitatis & coronæ nostræ præjudicium, scituri pro certo, quod si feceritis, dedimus in mandatis justiciario nostro Hyberniciæ, statuta curiæ nostræ in Anglia contra transgressiones hujus mandati nostri cum justitia procedat, & quod nostrum est exequatur. In cujus, Sc. teste rege apud Winchcomb, 28 die Octobris, anno regni nostri 18. Et mandatum est justicio Hyberniciæ, per literas causas, quod prædictas literas patentes publicè legi & teneri faciat.*

*Rex, Sc. pro communi utilitate terræ Hyberniciæ, & pro unitate terrarum, provisum est, quod omnes leges & consuetudines, quæ in regno Angliæ tenentur, in Hybernia teneantur, & eadem terra eisdem legibus subjaceat, ac per easdem regatur, sicut Johannes rex, cum illic esset, statuit & firmiter mandavit. Ideo volumus, quod omnia brevvia de communi jure, quæ currunt in Anglia, similiter currant in Hybernia sub novo sigillo regis. In cujus, Sc. teste me ipso apud Woodstocke. Wherein it is to be observed, that union of lawes is the best meanes for the unity of countries. \* Una & eadem lex esse debet tam in regno Angliæ quam Hyberniciæ. [m] Terra Hyberniciæ inter se habet parliamentum & omnimodas curias prout in Anglia, & per idem parliamentum facit leges & mutat leges, & illi de eadem terra non obligantur per statuta in Anglia, quia hii non habent milites parliamenti (2).*

By an act of parliament (called Poyning's law) holden in Ireland in the tenth yeare of Henry the seventh, it is enacted, that all statutes, made in this realme of England before that time, should be of force and be put in use within the realme of Ireland (3); which (though it be by way of digression) is not unnecessary for our student to know. But now let us heare our author (4).

## CHAP. 12.

## Of Rents.

## Sect. 213.

**S**OME have divided rents into foure kindes, viz. rent service, rent charge, rent distreynable of common right, (whereof somewhat shall be said in this chapter) and rent secke.